
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 21382

Nom du produit Casier Condiments

Pays d'origine Royaume-Uni

Marmelade Oignons Rouge : Oignons rouge, sucre, vinaigre, sel,

poivre, agar

Moutarde à la Bière : Eau, graines de moutarde, vinaigre, bière,

sel, vinaigre de vin, sucre, épices

Chutney à la Tomate : Tomates, pommes, sucre, oignons, vinaigre

malté, purée de tomate, prunes, sel, chilli en poudre, raisin secs,

ail, épices

Confiture Chilli : Sucre, vinaigre malté, oignons, poivrons rouges,

gingembre, chilli, pectine, ail, jus de citron

Quantité 3 x 113g + 1 x 100g

Instruction de stockage Garder au réfrigérateur après ouverture

Convenable pour les végétariens ? Oui

Convenable pour les végans Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Oui

Sans alcool ? Non

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui
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